výtisk dodacího listu si prodávající nechá potvrdit převzetí Zboží kupujícím.

6. Nebezpečí škody na předmětu koupe přechází na kupujícího okamžikem jeho předání a převzetí.

III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají kupní cenu za dodávku Zboží na základě této Smlouvy ve výši 85 236,- 
Kě bez DPH (slovy: osmdesátpěttisícdvěstětřicetšest korun českých). K této pevné smluvní 
ceně je zhotovitel oprávněn účtovat příslušnou DPH ve výši dle platných předpisů.

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu sjednanou cenu bankovním převodem na účet 
prodávajícího, uvedený v záhlaví této smlouvy.